
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 28.02.2019                                                                                                № 76 
 
Об утверждении перечня должностей муниципальной 
службы администрации Нагорного сельского поселения, при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, и при назначении на которые 
граждане обязаны представлять  сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 

 

 
 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 27.08.2015 № 2/8 «Об утверждении структуры 
муниципального учреждения «Администрация Нагорного сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области» (в редакции 
решений СНД от 21.12.2015 № 9/6, от 26.05.2016 № 3/5) и в связи с 
изменением штатного расписания 

пос т ановляю :  

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы 
администрации Нагорного сельского поселения, при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при 



 2

назначении на которые граждане обязаны представлять  сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей согласно приложению. 

2. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 25.02.2015 
№78 «Об утверждении в новой редакции перечня должностей 
муниципальной службы администрации Нагорного сельского поселения, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Москаленко С.П. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского 
поселения. 

 
 
 

Глава администрации                                    О.И.Копылова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Приложение  
к постановлению администрации  
Нагорного сельского поселения  

от 28.02.2019 № 76 
 
 
 

Перечень  
должностей муниципальной службы администрации Нагорного 

сельского поселения, замещение которых влечет за собой размещение 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 
 
 
 

Высшая должность 
1. Заместитель главы администрации. 
 

Главная должность. 
2. Заведующий финансовым отделом. 
3. Заведующий отделом по управлению имуществом и землеустройству.  
4. Заведующий юридическим отделом. 

 
Старшая должность 

5. Главный специалист по управлению имуществом. 

 


